ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021г.                                                                                     № 71-од

«О создании Психолого-педагогического консилиума»

В целях реализации Распоряжения Министерства просвещения

Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 «Об утверждении примерного

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации» и в целях создания в ОО оптимальных условий обучения,

развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ пос.Сокский  Психолого-педагогический

консилиум (далее – ППк) в составе:

- Аникина Л.И..-директор  – председатель ППк,

- Крутько С.Н.-зам.директора по УВР

- Соколова Т.Н.-педагог-психолог;

-Аубакирова С.А.-учитель-логопед ;

-Ларионова Н.Г., учитель начальных классов.

2. Утвердить:

1. График проведения плановых заседаний ППк (приложение № 1);

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________Л.И.Аникина

		2021-09-13T11:21:52+0300
	00f9d0d72e0edfb7cc
	Аникина Лидия Ивановна